
   
                                                                                             

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24.01.2022 року  № 5 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до Посадових  

інструкцій працівників Кам’янської 

міської ради та її виконавчого 

комітету 

 

 Відповідно до статті 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, наказу Національного агентства України з питань державної служби 

від 07.11.2019 року № 203-19 „Про затвердження Типових професійно-

кваліфікаційних характеристик посадових осіб місцевого самоврядування“, 

Положень про відділи виконавчого комітету Кам’янської міської ради, рішення 

міської ради від 04.12.2020 року №1-4 «Про затвердження структури 

виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів», виконком міської ради, -  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни до додатку 29 рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 

року № 48 «Про затвердження Посадових інструкцій працівників 

Кам’янської міської ради та її виконавчого комітету»: 

- п. 2.9 доповнити словами: «Здійснює контроль за видаленням зелених 

насаджень на території громади». 

- п. 2.11 доповнити словами: «Відповідальний за стан утримання вулиць та 

доріг». 

2. Провідному спеціалісту відділу організаційно-кадрової роботи виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради  Зайченко О.В. довести до відома 

працівників виконавчого комітету їх посадові інструкції під особистий 

підпис.  

3. Контроль залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                        Володимир ТІРОН 

 



 


